                     上海昊量光电设备有限公司
Aunion Tech Co.,Ltd
Room 905, F Building, Everbright Convention and Exhibition Center,
No. 86 Caobao road, Shanghai 200235 P.R. China
Tel: +86-21-51083793                  Fax:+86-21-34241962-8009
E-Mail: info@auniontech.com          Website: www.auniontech.com
多面扫描镜(Polygonal Scanners)
我们多面扫描镜有空气轴承与球轴承两种类型，可实现超过 100kHz 的扫描速度。

AUT-P1AB 10k-28k 0.30 x 1.80 Aerodynamic ≤60 Cantilever No
AUT-SB5C <15k 1.00 x 3.00 Ball ≤10 Cantilever Yes
AUT-LB5-5 <5k 1.25 x 5.00 Ball ≤20 Captured Yes
AUT-LB5-6 <5k 1.25 x 6.00 Ball ≤20 Captured Yes
球轴承设计(Ball Bearing Deisgns): 该设计适用于大范围低速扫描领域。
我们可根据客户应用要求推荐合适的产品或提供定制化的产品。我们
可提供的棱镜尺寸范围为 1 英寸~14 英寸。
                     上海昊量光电设备有限公司
Aunion Tech Co.,Ltd
Room 905, F Building, Everbright Convention and Exhibition Center,
No. 86 Caobao road, Shanghai 200235 P.R. China
Tel: +86-21-51083793                  Fax:+86-21-34241962-8009
E-Mail: info@auniontech.com          Website: www.auniontech.com
* Dependent on controller and optic attributes including size and number of facets
** Maximum Angular Error (Mechanical) - Tighter track available for custom units
AUT-LB5-6.5 <5k 1.25 x 6.50 Ball ≤20 Captured Yes
AUT-LB5C <5k 1.25 x 3.27 Ball ≤60 Cantilever Yes
AUT-P1BB <10k 1.00 x 3.00 Ball ≤60 Cantilever Yes
AUT-LB12-5 <12k 1.25 x 5.00 Ball ≤20 Captured Yes
AUT-LB12-6 <12k 1.25 x 6.00 Ball ≤20 Captured Yes
AUT-LB12-6.5 <12k 1.25 x 6.50 Ball ≤20 Captured Yes
AUT-LB12C <12k 1.25 x 3.27 Ball ≤60 Cantilever Yes
AUT-LB34 <34k 0.75 x 2.84 Ball =20 Captured Yes
RTA 多面扫描镜(Ready-To-Assemble Polygonal Scanners): 我们的 RTA 多面扫描镜
包括基于球轴承(ball bearing motor)设计，速度范围 625~10000 RPM 的扫描镜与基于空气
动力轴承动力(self-generating air bearing motor)，速度范围 10000~55000 RPM 的扫描镜。我
们扫描镜的扫描速率范围是 195Hz 到 117KHz。我们提供针对红外激光应用的保护金镀膜，